
令和 7年  月  日 

 

ご所属機関 各位  

 和洋女子大学 看護学部  看護学科 

学部長 白鳥孝子 

 

和洋女子大学 「看護学科 ホームカミングデイ」 

参加に関するお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび和洋女子大学看護学部看護学科では、卒業生と在校生、教職員との交流を深めることを目的に、

下記のとおり「看護学科ホームカミングデイ」を開催いたします。本イベントは、卒業生の継続的な学びと

専門職としての成長、ならびにネットワーク構築を促進する機会として位置づけております。つきましては、

貴施設にご勤務中の本学卒業生が本イベントに参加できますよう、研修または出張としてご配慮賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 今後とも本学の教育活動へのご理解とご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

行事名：看護学科 ホームカミングデイ 

日 時：2025 年 11 月 1 日（土）13:30〜15:30（開場 13:00） 

会 場：和洋女子大学 さとみ館（千葉県市川市国府台 2-3-1） 

対 象：看護学科 卒業生・在校生・教員 

参加費：無料 

申込方法：申し込みフォーム URL はホームページ内に掲載  

主 催：和洋女子大学 看護学部 看護学科 

お問い合わせ先：看護学科ホームカミングデイ担当 

Mail：n-amaya@wayo.ac.jp 


